
公告编号：2024-071

证券代码：833137 证券简称：通宝光电 主办券商：东吴证券

常州通宝光电股份有限公司

关于公司 2023 年年度报告摘要更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

常州通宝光电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 29 在全国

中小企业股份转让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《2023

年年度报告摘要》。经事后审核，发现公司《2023 年年度报告》正文披露无误，

但年度报告摘要个别内容披露有误，现进行如下更正：

一、更正事项具体内容：

（一）“第二节 主要财务数据、股本结构及股东情况”之“2.1 主要财务

数据”

更正前：

单位：元

本期期末 上年期末 增减比例%
资产总计 767,922,452.39 662,304,371.50 15.95%
归属于挂牌公司股东的净

资产

400,228,576.50 336,229,896.80 19.03%

归属于挂牌公司股东的每

股净资产

7.10 5.96 19.03%

资产负债率%（母公司） 47.88% 49.23% -
资产负债率%（合并） 47.88% 49.23% -
（自行添行）

本期 上年同期 增减比例%
营业收入 529,446,854.65 389,697,751.64 35.86%
归属于挂牌公司股东的净

利润

63,998,679.70 36,616,882.44 74.78%

归属于挂牌公司股东的扣

除非经常性损益后的净利

润

60,870,404.34 36,269,049.52 -

经营活动产生的现金流量

净额

27,762,948.69 26,287,116.78 5.61%

加权平均净资产收益率%

（依据归属于挂牌公司股

17.38% 11.35% -



公告编号：2024-071

东的净利润计算）

加权平均净资产收益率%

（归属于挂牌公司股东的

扣除非经常性损益后的净

利润计算）

16.53% 11.24% -

基本每股收益（元/股） 1.14 0.65 74.78%
（自行添行）

更正后：

单位：元

本期期末 上年期末 增减比例%
资产总计 765,236,024.04 661,388,211.97 15.70%
归属于挂牌公司股东的净

资产

397,571,670.14 335,323,147.67 18.56%

归属于挂牌公司股东的每

股净资产

7.05 5.95 18.56%

资产负债率%（母公司） 48.05% 49.30% -
资产负债率%（合并） 48.05% 49.30% -
（自行添行）

本期 上年同期 增减比例%
营业收入 529,446,854.65 389,697,751.64 35.86%
归属于挂牌公司股东的净

利润

62,248,522.47 36,692,914.52 69.65%

归属于挂牌公司股东的扣

除非经常性损益后的净利

润

59,120,247.11 36,345,081.60 62.66%

经营活动产生的现金流量

净额

19,762,948.69 26,287,116.78 -24.82%

加权平均净资产收益率%

（依据归属于挂牌公司股

东的净利润计算）

16.99% 11.41% -

加权平均净资产收益率%

（归属于挂牌公司股东的

扣除非经常性损益后的净

利润计算）

16.13% 11.30% -

基本每股收益（元/股） 1.10 0.65 69.23%
（自行添行）

二、其他相关说明

除上述更正之外，其他内容不变。更正后的公告详见公司于 2024 年 5 月 30

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的

《2023 年年度报告摘要》（更正后）。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。



公告编号：2024-071

特此公告。

常州通宝光电股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 30 日


